
議案第 67号

令和 4年度上越市診療所特別会計歳入歳出決算認定について

地方自治法 (昭和 22年法律第 67号)第 238条第 3項の規定により、令和 4年度

上越市診療所特別会計歳入歳出決算を別紙のとおり監査委員の意見を付けて議会の認定に付

する。

令和 5年 9月 4日 提出

上越市長  中 川 幹 太



診療所特別会計決算書

―-449-一



歳入歳出決算書  鯵療所特月陰計)

歳 入

款 項 予 算 現 額 調  定  額

1診療収入 241,680,000 231,015,361

1外来収入 241,673,000 231,015,361

2入院収入 7 000 0

2使用料及び手数料 1,834,000 と,569,413

1使用料 14,000 11,654

2手数料 1,820,000 1,557,759

3県支出金 412,000 1,726,000

1県補助金 412,000 1,726,000

4財産収入 61,000 94,444

1財産運用収入 61,000 94,444

5繰入金 164,480,000 115,954,222

1-般会計繰入金 140,234,000 91,708,222

2事業勘定繰入金 24,246,000 24,246,000

6諸収入 12,266,000 25,175,751

1雑入 12,266,000 25,175,751

歳 入 合 計 420,733,000 375,535,191
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単位 :円

収 入 済 額 不 納 久 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入済額
との比較

231,015,361 0 △ 10,664,639

231,015,361 0 △ 10,657,639

0 0 △ 7,000

1,569,413 0 △264,587

11,654 0 △2,346

1,557,759 0 △262,241

1,726,000 0 1,314,000

1,726,000 0 1,314,000

94,444 0 38,444

94,444 0 33,444

115,954,222 0 △48,525,778

91,708,222 0 △48,525,778

24,246,000 0 0

25,175,751 0 12,909,751

25,175,751 0 12,909,751

375,535,191 0 0 △45,197,809
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歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額

1総務費 313,452,000 284,734,873

1施F没管理費 312,675,000 284,470,787

2研究研修費 777,000 264,086

2医業費 91,879,000 76,403,231

1医業費 91,879,000 76,403,231

3公債費 14,401,000 14,397,087

1公債費 14,401,000 14,397,087

4諸支出金 1,000

1償還金 1,000

S予備費 1,000,000

1予備費 1,000,000

歳 出 合 計 420,733,000 375,535,191
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単位 :円

翌年 度 繰 越 額 不  用  額
予算現額と支出済額
との比較

28,717,127 28,717,127

28,204,213 28,204,213

512,914 512,914

15,475,769 15,475,769

15,475,769 15,475,769

3,913 3,913

3,913 3,913

1,000 1,000

1,000 1 000

1,000,000 1,000,000

1,000,000 1,000,000

0 45,197,809 45,197,809
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診療所特別会計

決 算 事 項 別 明 細 書
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歳 入 決 算 歳 出 決 算

款 金 額 款 金 額

1診療収入 231,015,361 1総務費 284,734,873

2使用料及び手数料 1,569,413 2 医業費 76,403,231

3 県支出金 1,726,000 3公債費 14,397,087

4財産収入 94,444 4諸支出金 0

5繰入金 115,954,222 5予備費 0

6諸収入 25,175,751

歳 入 合 計 375,535,191 歳 出 合 計 375,535,191

歳入歳出差引残高 0

(附)総括

診療所特別会計

単位 :円
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歳 入

款  項  目

予 算 現 額 (千円)

当初予算額 補 正 予 算 額

継続費及び繰
越事業費繰越

財源 充 当額

計

節

区    分 金  額

1款

診療収入 251,891 △ 10,211 241,680

1項

外来収入 251,884 △ 10,211 241,673

1目

国民健康保険診療報酬

収入

38,318 △ 918 37,400

1

現年度分 37,400

2目

社会保険診療報酬収入 26,994 △ 2,486 24,508

1

現年度分 24,508

3日

後期高齢者診療報酬収

入

132,894 △ 4,816 128,078

1

現年度分 128,078

4目

退職者医療診療報酬収

入

△ 1 4

1

現年度分 4

5日

一部負担金 36,541 △ 1,990 34,551

1

現年度分 34,551

6目

その他診療報酬収入 17,132 17,132

1

現年度分 17,132

2項

入院収入 7 7

1目

国民健康保険診療報酬

収入

1 1

1

現年度分 1

2目

社会保険診療報酬収入 1 1

1

現年度分 1

3日

後期高齢者診療報酬収

入

1 1

1

現年度分 1

1款 診療収入
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開 定 額

円

収 入 済 額

円

不 納 久 損 額

円

収 入 未 済 額

円

備 考

231,015,361 231,015,361 0

231,015,361 231,015,361 0

34,674,637 34,674,637 0

34,674,637 34,674,637 0

国民健康保険診療報酬収入 34,674,637

26,244,520 26,244,520 0

26,244,520 26,244,520 0

社会保険診療報酬収入 26,244,520

124,490,961 124,490,961 0

124,490,961 124,490,961 0

後期高齢者医療診療報酬収入 124,490,961

0 0 0

0 0 0

33,669,039 33,669,039 0

33,669,039 33,669,039 0

一部負担金 33,669,039

11,986,204 11,986,204 0

11,936,204 11,936,204 0

その他診療報酬収入 11,986,204

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
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款  項  目

予 算 現 額 (千円)

当初予算額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越

財源 充 当額

計

節

分区 金  額

4目

一部負担金 3 3

1

現年度分 3

5日

その他診療報酬収入 1 1

1

現年度分 1

2款

使用料及び手数料 1,834 1,834

1項

使用料 14 14

1目

施設使用料 14 14

1

施設使用料 14

2項

手数料 1,820 1,820

1目

文書手数料 1,820 1 820

1

文書手数料 1,820

3款

県支出金 412 412

1項

県補助金 412 412

1目

総務費県補助金 412 412

1

施設管理費県補助金 412

4款

財産収入 61 61

1項

財産運用収入 61 61

1日

利子及び配当金 1 1

1

利子及び配当金 1

2目

財産貸付収入 60 60

1

土地、建物貸付収入 60

5款

繰入金 177,841 △ 13,361 164,480

1項

一般会計繰入金 161,349 △ 21,115 140,234

1款 診療収入  2款 使用料及び手数料  3款 県支出金  4款  財産収入  5款 繰入金
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調 定 額

円

収 入 済 額

円

不 納 欠 損 額

円

収 入 未 済 額

円

備 考

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1,569,413 1,569,413 0

11,654 11,654 0

11,654 11,654 0

11,654 11,654 0

行政財産目的外使用料 11,654

1,557,759 1,557,759 0

1,557,759 1,557,759 0

1,557,759 1,557,759 0

診断書料

健康診断料

1,501,409

56,350

1,726,000 1,726,000 0

1,726,000 1,726,000 0

1,726,000 1,726,000 0

1,726,000 1,726,000 0

新型コロナウイルス感染症緊急包括

支援交付金 1,726,000

94,444 94,444 0

94,444 94,444 0

1 1 0

1 1 0

診療所財政調整基金利子 1

94,443 94,443 0

94,443 94,443 0

行政財産貸付収入 94,443

115,954,222 115,954,222 0

91,708,222 91,708,222 0
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款  項  目

予 算 現 額 (千円)

当初 予算額 補 正 予 算 額
継続費及び繰

越事業費繰越

財源 充 当額

計

節

分区 金  額

1目

一般会計繰入金 161,349 △ 21,115 140,234

1

一般会計繰入金 140,234

2項

事業勘定繰入金 16,492 7,754 24,246

1日

事業勘定繰入金 16,492 7,754 24,246

1

事業勘定繰入金 24,246

6款

諸収入 12,266 12,266

1項

雑入 12,266 12,266

1目

雑入 12,266 12,266

1

雑入 12,266

歳 入 合 計 444,305 △ 23,572 420,733

5款 繰入金  6款  諸収入
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調 定 額

円

収 入 済 額

円

不 納 久 損 額

円

収 入 未 済 額

円

備 考

91,708,222 91,708,222 0

91,708,222 91,708,222 0

一般会計繰入金 91,708,222

24,246,000 24,246,000 0

24,246,000 24,246,000 0

24,246,000 24,246,000 0

事業勘定繰入金 24,246,000

25,175,751 25,175,751 0

25,175,751 25,175,751 0

25,175,751 25,175,751 0

25,175,751 25,175,751 0

雑入

原子力立地給付金

保健事業受託収入

公衆電話等取扱手数料

特養施設協力料

歯科台金回収分析精製料

全国市有物件建物総合災害共済金

25,175,751

397,152

21,866,542

18,366

2,387,000

366,395

140,296

375,535,191 375,535,191 0
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歳 出

予 算 現

款  項  目
当初予算額 補 正 予算 額

継続 費及 び

繰越 事 業費

繰  越  額

予備費支出

及   び

流用増減

1款 総務費 322,107 △ 8,655

1項 施設管理費 321,3311 △ 8,655

1日 一般管理費 320,913 △ 8,655

節 一般管理費職員人件費

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 131,430 △ 2,924 △ 2,686

1報酬 32,830 28,739,849 4,090,151 [財源内訳]

・県支出金

新型コロナウイルス感染症緊急包

括支援交付金

。一般財源

1,726,000

110,242,874

2給料 61,098 58,061,815 3,036,185

3職員手当等 57,981 47,906,702 10,074,298

4共済費 21,970 19,898,680 2,071,312

8旅費 596 341,0611 254,940

10需用費 18,216 17,290,040 925,960

11役務費 2,171 1,716,229 454,771

12委託料 62,226 58,739,37G 3,486,622

13使用料及び

賃借料 3,016 1,604,48電 1,411,514

18負担金補助

及び交付金 50,232 47,873,739 2,358,261 一般管理費

24積立金 1 1 999 189,483 △  5,731 2,686

26公課費 1,921 1,919,800 1,200 [財源内訳]

・財産収入

診療所財政調整基金利子

行政財産貸付収入

。諸収入

雑入

原子力立地給付金

公衆電話等取扱手数料

。一般財源

1

94,443

397,152

18,366

171,612,951

2日 団体負担金 417

節 団体負担金

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 417

[財源内訳]

1款 総務費
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額  千円

支 出 済 額

円

翌 年 度 繰 越 額

不  用  額

円

計 継続費逓次繰越

円

繰 越 明 許 費

円

事 故 繰 越

円

313,452 284,734,873 28,717,127

312,675 284,470,787 28,204,213

312,258 284,091,787 28,166,213

一般管理費職員人件費の予算現額及び支出状況

125,820 111,968,874 13,851,126

一般職給     12人
1.1,1-般管理費へ流用

666,000

260,000

264,000

3,188,781

15,772,647

144,456

23,000

一般職給料

扶養手当

地域手当

時間外勤務手当

管理職手当

特殊勤務手当

期末、勤勉手当

通勤手当

50,851,560

516,000

2,392,848

1,572,501

1,982,400

12,982,000

20,563,081

789,600

住居手当

児童手当

宿日直手当

初任給調整手当

共済組合負担金

災害補償費負担金

雇用保険料

2,686,000

一般管理費の予算現額及び支出状況

186,438 172,122,913 14,315,087

会計年度任用職員報酬

現業会計年度任用職員報酬

現業会計年度任用職員給料

現業会計年度任用職員時間外勤務手

当

会計年度任用職員期末手当

現業会計年度任用職員期末手当

現業会計年度任用職員通勤手当

会計年度任用職員共済組合等負担金

雇用保険料

労災保険料

会計年度任用職員費用弁償

現業会計年度任用職員費用弁償

消耗品費

燃料費

印刷製本費

光熱水費

修繕料

通信運搬費

手郷

保険料

診療所管理委託料

1.1.1-般管理費職員人件費から流用

428,356

2,297,279

792,000

235,250

10,647,038

3,286,800

512,820

39,077,907

55,000

137,572

2,640

649,830

47,256

680,181

129,647

38,280

56,652

2,245,100

45,628,639

1

25,200

1,894,600

1,440,200

27,299,649

7,210,255

2,686,000

135,391

294,000

2,015,700

284,400

3.6191888

309,915

28,782

123,000

218,060

1,221,232

1,061,218

21,560

5,988,310

8,997,720

968,020

128,976

619,233

1,269,356

浄化槽維持管理委託料

清掃委託料

施設警備委託料

除雪委託料

受付会計業務委託料

医療事務システム保守点検委託料

一般廃葉物処理委託料

診療業務関係委託料

除草・冬囲い業務委託料

除草委託料

機械借上料

自動車借上料

清掃用具借上料

事務機借上料

下水道使用料

有線テレビ使用料

テレビ受信料

診療協力負担金

診療交付金

診療所財政調整基金積立金

自動車重量税

消費税

417 379,000 38,000

団体負担金の予算現額及び支出状況

417 379,000 38,000

連合会負担金 81,000 本 国 自逃 旅 】誌院協議会負担金 30,000
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予 算 現

款  項  目
当初予算額 補 正 予算 額

継続 費及 び

繰越 事 業費

繰  越  額

予備費支出

及   び

流用増減

節
。一般財源 379,000

区  分 予算現額千「
支 出 済 額 円 不 用 額 円

18負担金補助

及び交付金 417 379,000 38,000

2項 研究研修費 777

1目 研究研修費 777

節 研究研修費

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 777

8旅費 227 0 227,000 [財源内訳]

。一般財源 264,08610需用費 323 210,08G 112,914

17備品購入費 145 0 145,000

18負担金補助

及び交付金 82 54,000 28,000

2款 医業費 106,79で △ 14,917

1項 医業費 106,79電 △  14,917

1日 医薬品衛生材料費 79,16こ △  14,917 884

節 医薬品衛生材料費

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 79,165 △ 14,917 884

10需用費 54,609 48,192,59ε 6,416,402 [財源内訳]

。一般財源 54,844,92312委託料 10,523 6,652,32C 3,870,675

2日 医療用機械器具費 21,324 △ 884

節 医療用機械器具費

区  分 予算現額千
「

支 出 済 額 円 不 用 額 円 21,324 △ 884

10需用費 1,250 143,104 1,106,896 [財源内訳]

・一般財源 15,862,87412委託料 5,593 5,173,520 419,480

13使用料及び

賃借料 3,997 1,496,770 2,500,230

17備品購入費 9,600 9,049,480 550,520

3日 医療用消耗機材費 6,307

節 医療用消耗機材費

区  分 予算現額千L 支 出 済 額 円 不 用 額 円 6,307

10需用費 5,176 4,829,262 346,738 [財源内訳]

・一般財源 5,695,43411役務費 539 431,618 107,382

12委託料 592 434,554 157,446

3款 公債費 14,401

1項 公債費 14,401

1目  元金 13,66電 2

節 地方債元金償還金

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 13,66に 2

22償還金利子

及び割引料 13,668 13,667,466 534

[財源内訳]

。一般財源 13,667,466

2目 利子 735 △ 2

1款 総務費  2款 医業費  3款 公債費
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額  千円

支 出 済 額

円

翌 年 度 繰 越 額

不  用  額

円

計 継続費逓次繰越

円

繰 越 明 許 費

円

事 故 繰 越

円

全国国保診療施設協議会負担金 40,000   医師会・歯科医師会負担金 228,000

77? 264,086 512,914

777 264,086 512,914

研究研修費の予算現額及び支出状況

777 264,086 512,914

消耗品費 210,086   諸会議出席負担金 54,000

91,879 76,403,231 15,475,769

91,879 76,403,231 15,475,769

65,132 54,844,923 10,287,077

医薬品衛生材料黄の予算現額及び支出状況

65,132 54,844,923 10,287,077

医薬材料費

医科検査委託料

48,192,598

5,182,140

歯科技工委託料 1,470,185

2.1.2医療用機械器具費から流用 884,000

20,440 15,862,874 4,577,126

医療用機械器具費の予算現額及び支出状況

20,440 15,862,874 4,577,126

修繕料

長時間心電図解析委託料

医療用機械器具保守点検委託料

143,104

721160

5,074,960

医科検査データ解析委託料

医療用器具借上料

事業用備品購入費

26,400

1,496,770

9,049,480

2.1.1医薬品衛生材料費へ流用 884,000

6,307 5,695,434 611,666

医療用消耗機材費の予算現額及び支出状況

6,307 5,695,434 611,566

医薬材料費

手数料

4,829,262

431,618

医療廃葉物処理委託料

被ばく線量測定検査委託料

206,

228,

326

228

14,401 14,397,087 3,913

14,401 14,397,087 3,913

13,668 13,667,466 534

地方債元金償還金の予算現額及び支出状況

13,668 13,667,466 534

地方償元金償還金 13,667,466

3。 1.2地方債利子及び一時借入金利子から流用 2,000

733 729,621 3,379
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予 算 現

款  項  目
当初予算額 補 正予算額

継続 費及 び

繰 越 事 業費

繰  越  額

予備費支出

及   び

流用増減

節 地方債利子及び一時借入金利子

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 735 △ 2

22償還金利子

及び害il号 1料 733 729,621 3,379

[財源内訳]

・一般財源 729,621

4款 諸支出金 1

1項 償還金 J

1目 償還金 1

節 償還金

区  分 予算現額千「
支 出 済 額 円 不 用 額 円 1

22償還金利子

及び割引料 1 0 1,000

[財源内訳]

5款 予備費 1,000

1項 予備費 1,000

1日 予備費 1,00C

節 予備費

区  分 予算現額千円支 出 済 額 円 不 用 額 円 1,00C

28予備費 1,000 0 1,000,000 [財源内訳]

歳 出 合 計 444,30[ △ 23,572

3款 公債費  4款 諸支出金  5款 予備費
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額  千円

支 出 済 額

円

翌 年 度 繰 越 額

不  用  額

円

計 継続費逓次繰越

円

繰 越 明 許 費

円

事 故 繰 越

円

地方債利子及び一時借入金利子の予算現額及び支出状況

733 729,621 3,379

地方債利子 729,621

3.1。 1地方債元金償還金へ流用 2,000

1 0 1,000

1 0 1,000

1 0 1,000

償還金の予算現額及び支出状況

1 0 1,000

1,000 0 1,000,000

1,000 0 1,000,000

1,000 0 1,000,000

予備費の予算現額及び支出状況

1,000 0 1,000,000

420,733 375,535,191 45,197,809
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実質収支に関する調書

区 分 金    額

1歳 入 総 額

千円

375,535

2歳 出 総 額 375,535

3歳 入 歳 出 差 弓1額 0

4翌 年度 へ繰越

す べ き 財 源

(1)継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

(2)繰 越 明許 費 繰 越 額 0

(3)事 故繰 越 し繰 越 額 0

計 0

5実 質 収 支 額 0

6 実質収支の うち地方 自治法第 233条 の 2

の規定による基金繰入額
0

(診療所特別会計)
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野 産 に 関 す る 調 書
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1公有財産

1 土 び建

土地

決算ど三度 中決算年度甲
価格

靖 滅

区分
前年度末
現在高 ナ臀

決鼻年度ラF、

現在高
mm 面 m m 円 m m

本庁舎

消防施設

その他の

行政機関 その他の
施設(行政
機関)

学校

公営住宅

公園

11037.09 31.889.415 1.518.79

公共用
財産

その他の
施設(公共
用財産) 11,037.09

11.037_09 31.889.415 1.518.79

行
政
財
産

小計

11.037.09

宅 地

田畑

山林

原 野

雑種地

その他

普
通
財
産

小計

ll.08709 31.889.415 1.518.79

合計

11,037,09
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価格決算午反末
現在高

雨年度禾
現在高

決 算 I 二度 甲 前年反末
現在高

:度 甲

1目 反 ,雪 厩

m ∬ m m 面 m‐ m m m 円

1、518_79 1 06763 1,067.63 2_h8642 2.586.42 197.919515

1.518,79 1_067^63 1.067.63 2,586.42 2.586.42 197.919,515

1 51R^79 1 06763 1,067.63 2_5R642 2.586.42 197_919.515
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2物  品

(自 動車)

区 分
前年度末
現 在 高

決算年度中 決算年度末

現 在 高増 減

小型乗用車

ム
ロ

２

口
ム
ロ

ム
ロ

２

軽乗用車 1 1

合 計 3 0 0 3

(そ の他 100万 円以上の物品)

区 分
口
口日 名

前年度末
現 在 高

決算年度 中 決算年度末
現 在 高増 械

事務用器具類 レセプ トオンライン請求システ
ム用機器 (医科)

1 1

電子カルテ・ レセプ トオンライ
ン請求システム用機器

3 3

電子カルテ・ レセプ トオンライン請

求システム用機器 (歯科 )

1 1

超音波画像診断装置・心電計等
ネットワーク接続システム

1 1

医療及び試験研究器械
類

心電計 4 4

調剤台 1 1

調剤台 (調剤台・水剤台・錠剤ケース) 1 1

自動分包機 2 2

自動現像機 1 1

大腸ビデオスコープ 2 2

歯科診療用ユニット 3 3

ベッドサイ ドモニター 1 1

超音波画像診断装置 5 5

X線発生装置 1 1

天丼走行 レール (レ ン トゲン室) 1 1

骨密度測定装置 1 1

手洗ユニット (手術用) 1 1

無影灯 (手術用) 1 1

中周波治療器 1 1

X線移動式透視装置 1 1
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区 分 品 名
前年度末
現 在 高

決算午反 中 決算年度末
現 在 高ナ曽 減

医療及び試験研究器械
類

レントゲン撮影装置 1 1

X線一般撮影装置 3 3

高周波焼灼電源装置 1 1

内視鏡システム 2 2

上部消化管用経鼻内視鏡システム 1 1

眼底カメラ 1 1

手術用具 (マ イクロドライバーセット) 1 1

内視鏡洗浄消毒装置 1 1

上部消化管汎用ビデオスコープ 2 2

歯科用デジタルX線画像システム 1 1

歯科レントゲン画像システム用機器 1 1

血圧脈波検査装置 1 1

全自動血球計数器 1 1 0

CRP測 定装置 1 1 0

デジタルX線画像読取装置 3 3

デジタルX線画像読取装置 (モニター) 1 1

自動昇降用X線撮影台 1 1

高画像モニター 1 1

全自動血球計数 `免疫反応測定 0 1 1

自動分包機 0 1 1

合 計 57 2 2 57
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3 基  金

診療所財政調整基金

区 分
前年度末
期J布 高

決算年度中 決算年度末
現 在 高増 減

現 金

円
54,406

円

１

円 円
54,407
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